

**Faktúra 20220040**

DODÁVATEĽ

**JPelektroinstalacie s.r.o.**

Čadca Komenského 128/11C

022 04 Čadca - Kyčerka

SLOVENSKO

IČO: 52477258

DIČ: 2121034135

IČ DPH: SK2121034135

Prenos daňovej povinnosti podľa § 69 ods. 12 písm. j) zákona o DPH pri stavebných prácach"

Telefón: +421949661705

E-mail: info@jpelektroinstalacie.sk

Web: www.jpelektroinstalacie.sk

Vystavil: Jakub Plazák

ODBERATEĽ

**Mestský podnik služieb Čadca**

Podzávoz 284

022 01 Čadca

Slovensko

<b>MESTSKÝ PODNIK SLUŽIEB ČADCA</b>	
Dátum: <b>28.06.2022</b>	
Podacia číslo:	Číslo spisu:
Prílohy / listy:	Vybavuje:

IČO: 00183326

DIČ: 2020421568

IČ DPH: SK2020421568



PAY by square

Dátum vystavenia	Dátum dodania	Dátum splatnosti
27.06.2022	27.06.2022	04.07.2022

WIFT  
ATRSKBX

VS  
20220040

Suma na úhradu  
775,32 EUR

Spôsob úhrady  
Bankový prevod

Spôsob dodania  
Osobný odber

Č.	Názov položky	Počet	MJ	Cena bez DPH	DPH	Spolu bez DPH
1.	Tryska do fontány	4,00	ks	17,50		70,00
2.	Silikon transparentný pre mokrý povrch	4,00	ks	7,94		31,76
3.	Spojka šrobenie 1/2	4,00	ks	2,80		11,20
4.	Vsuvka 1/2 Mosadz	4,00	ks	2,40		9,60
5.	redukcia mosadz 3/4 na vn. 1/2	4,00	ks	2,00		8,00
6.	tesnenie 3/4	4,00	ks	1,00		4,00
7.	skrutka do sadrokartonu	40,00	ks	0,05		2,00
8.	tavná tyčinka 10mm	6,00	ks	1,00		6,00
9.	Pletivo 3,10 / 0,80/ 1m Zn	1,00		69,76		69,76
10.	Fakturujeme Vám za výmenu trysiek vo fontane na Palarikovom námestí , a 2x kompletne vyčistenie šachty a vyčistenie vodovodných potrubí. 23.5.2022 5h 3 osoby 7.6.2022 1h 3 osoby 21.6.2022 6h 3 osoby 21.6.2022 2h 1 osoba. Zľava	38,00	h	15,00		570,00
11.	Cestovné náklady	1,00	%	-1,50		-57,00
				50,00		50,00

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 13425/L

Vytvorené aplikáciou www.ikros.sk

Odberateľ nadobudne vlastnícke právo k predmetu až úplným zaplatením kúpnej ceny. Pri nedodržaní termínu splatnosti, má dodávateľ právo účtovať penále 0,05% za každý omeškaný deň, až do zaplatenia celej čiastky. Odberateľ svojím podpisom alebo prevzatím tovaru uznáva záväzok, na základe uzavretej ústnej alebo písomnej dohody.

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

<b>Celkom ste ušetrili</b>	<b>57,00</b>
Prenos daň. povinnosti	775,32
<b>Celkom</b>	<b>EUR 775,32</b>

  
ELEKTROINSTALÁCIE s.r.o.  
Kopenského 12B/11C, 022 04 Čadca  
IČO: 50472259, IČ DPH: SK21504159  
Tel.: 0849 101 705  
www.elektroinstalacie.sk  
info@elektroinstalacie.sk

---

Pečiatka a podpis